令和 8年 2月２日

会 員 各 位

                         一般社団法人 全国不動産協会（TRA）

多摩西支部 支部長 吉田正人

厚生委員長 竹内美好

（公印省略）

ＴＲＡ多摩西支部 「三遊亭鬼丸」独演会と懇親会のご案内

梅花の候、会員の皆様には益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は支部運営・活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、TRA多摩西支部では会員相互の親睦を深める為、下記の通りＴＶ・ラジオ等で活躍中の

落語家「三遊亭鬼丸 独演会」と「鬼丸師匠を交えた懇親会」を開催します。

多くの皆様のご参加をお待ち致しております。

記

日 時  令和 8年3 月２8 日 （土曜日）

落語会：１６時～17時 懇親会：落語会終了後～１９時３０分

開催場所  「料亭 幸楽園」 福生市熊川 1018 TEL042-551-0035

出 演 者  三遊亭鬼丸 （さんゆうてい おにまる）

参 加 費  落語会／無料   懇親会／３，０００円/人

そ の 他  落語会・懇親会単独でのお申込み可能です。

      懇親会は 1社 2名迄とさせていただきます。

      拝島駅より送迎バスがあります。

令和 8年 2月 28日（土）までに

ＦＡＸ番号  ０４２８-２０-０８４１

多摩西支部事務所宛にご返信をお願い致します。

お問合せ 多摩西支部事務所 電話 ０４２８-２０-０８４０
厚生委員長 竹内携帯 090-８９４６-７４５８

------------------ 参加申込書 -----------------

会社名：

 氏 名 氏 名 氏 名 氏 名

落語会

懇親会

鬼も笑わせる

“鬼丸”満開の笑いを

お聴き逃しなく！

会場準備の都合上

ご参加お申込みは